
1

Uchwała nr XVIII/187/08
Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 11 lipca 2008 roku
 w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 184 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1

I. Zwiększa się dochody
             w tym:

Dz. 600 – Transport i łączność
rozdz.  60016 – drogi publiczne gminne

§ 0910 – odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
§ 0970 – wpływy z różnych dochodów

rozdz.  60017 – drogi wewnętrzne
§ 0970 – wpływy z różnych dochodów

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa
  rozdz. 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami
§ 0470 – wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie
               wieczyste nieruchomości
§ 0750 –dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych S.P.,
             j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
             publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
§ 0760 - wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
             wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo
             własności
§ 0770 – wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
               prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Dz. 750 - Administracja publiczna
  rozdz. 75023 – urzędy gmin
§ 0970 – wpływy z różnych dochodów

Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i  od
innych jednostek  nieposiadających osobowości prawnej
  rozdz. 75601 – Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych
§ 0910 – odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
  rozdz. 75615 – wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od
  czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
  prawnych i innych jednostek organizacyjnych
§ 0910 – odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
rozdz. 75618 –  wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na
na podstawie ustaw

§ 0590 – wpływy za koncesje i licencje

Dz. 801 – Oświata i wychowanie
  rozdz.  80101 – szkoły podstawowe

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

 o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

 1 586 323 zł

295 816 zł
271 416 zł

2 560 zł
268 856 zł

24 400 zł
24 400 zł

545 188 zł
545 188 zł

14 455 zł

23 930 zł

17 720 zł

489 083 zł

530 zł
530 zł
530 zł

13 870 zł
10 zł
10 zł

13 600 zł
13 600 zł

260 zł
260 zł

2 460 zł
2 460 zł



2

§ 0870 - wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
§ 0970 – wpływy z różnych dochodów

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
   rozdz. 90001 – gospodarka ściekowa i ochrona wód
§ 0970 – wpływy z różnych dochodów
   rozdz. 90002 – gospodarka odpadami
§ 0928 – pozostałe odsetki
§ 6298 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane
              z innych źródeł
  rozdz. 90003 – oczyszczanie miast i wsi

 § 0570 – grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych

Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
  rozdz. 92109 – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
§ 0580 – grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych
              jednostek organizacyjnych
  rozdz. 92120 – ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
§ 0970 – wpływy z różnych dochodów
§ 6298 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane
              z innych źródeł

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

60 zł
2 400 zł

310 649 zł
72 536 zł
72 536 zł

237 413 zł
250 zł

237 163 zł
700 zł
700 zł

417 810 zł
4 500 zł

4 500 zł
413 310 zł
110 000 zł

303 310 zł

 III. Zwiększa się wydatki
             w tym:

Dz. 600 – Transport i łączność
rozdz.  60016 – drogi publiczne gminne

§ 4270 – zakup usług remontowych
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

- projekt drogi w Jaźwinach,
- projekt drogi ul. Piwniczna,
- projekt łącznika ul. Milickiej z ul. Prusicką,
- projekt drogi w Koniowie,
- budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Milickiej z

Prusicką
- przebudowa drogi w Ujeźdźcu Małym,
- przebudowa drogi w Skoroszowie,
- przebudowa chodników (ul. Armii Krajowej, Wrocławska,

Obrońców Pokoju, B. Chrobrego, pl. J. Piłsudskiego)
rozdz.  60017 – drogi wewnętrzne

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
- projekt drogi wewnętrznej od ul. Drzymały

Dz. 750 - Administracja publiczna
   rozdz. 75022 – rady gmin
§ 4420 – podróże służbowe zagraniczne

rozdz. 75023 – urzędy gmin
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
                   Pokrycie folią przeciwsłoneczną okien Urzędu

Dz. 758 – Różne rozliczenia
  rozdz. 75814 – różne rozliczenia finansowe
§ 2910 - zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
              lub pobranych w nadmiernej wysokości
§ 4560 - odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

  1 541 494 zł

1 231 217 zł
1 206 817 zł

270 211 zł
936 606 zł

30 500 zł
24 400 zł

149 206 zł
30 500 zł

250 000 zł
88 000 zł
64 000 zł

300 000 zł
24 400 zł
24 400 zł

24 406 zł
406 zł
406 zł

24 000 zł
24 000 zł

4 121 zł
4 121 zł

3 831 zł



3

              z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości

Dz. 801 – Oświata i wychowanie
  rozdz.  80101 – szkoły podstawowe
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
                  Remont dojazdu i wejścia do Szkoły Podstawowej w Kuźniczysku
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

zakup i montaż monitoringu wizyjnego do szkoły w Kuźniczysku

Dz. 852 – Pomoc społeczna
  rozdz. 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
              służby cywilnej

Dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90001- Gospodarka ściekowa i ochrona wód
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
               Odwiert studni głębinowej w Księginicach

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
  rozdz. 92109 – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
§ 2480 –  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
                Kultury – organizacja Święta Sadów
   rozdz. 92120 – ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

           Projekt rewitalizacji płyty rynku

Dz. 926 - Kultura fizyczna i sport
    rozdz. 92605 – zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne
§ 4120 –  składki na Fundusz Pracy
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe
§ 6060 – zakup wyposażenia placów zabaw

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o  kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

290 zł

35 000 zł
35 000 zł
31 000 zł

4 000 zł

5 000 zł
5 000 zł

5 000 zł

12 536 zł
12 536 zł
12 536 zł

205 000 zł
95 000 zł

95 000 zł
110 000 zł
110 000 zł

24 214 zł
24 214 zł

1 250 zł
184 zł

7 500 zł
15 280 zł

IV. Zmniejsza się wydatki
             w tym:

Dz. 750 - Administracja publiczna
   rozdz. 75022 – rady gmin
§ 4300 – zakup usług pozostałych
   rozdz. 75023 – urzędy gmin
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

- poprawa bezpieczeństwa w Urzędzie,
- pokrycie folią przeciwsłoneczną świetlika dachowego.

§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Zakup maszyny myjącej

Dz. 852 – Pomoc społeczna
  rozdz. 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

28 711 zł

23 711 zł
1 406 zł
1 406 zł

22 305 zł
21 969 zł

19 000 zł
2 969 zł
336 zł
336 zł

5 000 zł
5 000 zł
5 000 zł

V. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy Trzebnica na 2008 rok wynosi:
Dochody:  47 749 755 zł
Wydatki:    51 549 355 zł



4

§ 2
Zadania inwestycyjne w 2008 roku określa załącznik nr 1.

§ 3
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 – 2010 zawiera załącznik nr 2.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego
w Trzebnicy.


